"‘ FIDEICOMISO EéTATAL ‘ . ;_ >
YN PARA EL FOMENTO Di: LAS
) ACTIVIDADES PRODUCTIVAS

EN EL ESTADO DE CH‘HUAHUA
FIDEAPECH

Chihuahua, Chih., a 13 de Julio de 2018
CAP 023 /2018

MA CLAUDIA MARCELA SANABRIA TRILLO
JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

Por medio de la presente solicito se realice un cheque a nombre de Jesus
José€ Salvador Tarango por la cantidad de $5,450.00 (Cinco mil cuatrocientos
cincuenta pesos 00/100 M.N.) con motivo de viaticos correspondientes al Oficio de
Comisiéon CAP 018/2018, para “Capacitacion con AMCDPE sobre implementacion de
Modelo SBDC” que se realizara en la ciudad de Monterrey, Nuevo Leon, los dias del

18 al 20 de julio del presente ario.

Lo anterior, cargandose al presupuesto del programa Desarrollo de Capacidades
Financieras de la Mipymes bajo el rubro de Subsidio.

Atentamente:

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1 Complejo industrial Chihuahua C.P. 31136
Chihuahua Chih., Teléfono (614) 442.33.00 Ext. 3400
RFC: FEF840523UC5
www.chihuahua.gob.mx
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| FIDEAPECH

OFICIO DE COMISION

Oficio No. CAP 018/2018
Cd. Chihuahua, Chih.; a 13 de julio de 2018
Nombre del empleado JESUS JOSE SALVADOR TARANGO
Puesto del empleado Jefe de Promocién
Direccion o Departamento FIDEAPECH
Secretaria SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC SATJB840826KNO
Nimero de empleado 48
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad:  CAPACITACION CON AMCDPE SOBRE IMPLEMENTACION DE MODELO SBDC

Lugar: MONTERREY, N.L.

Periodo: 18 - 20 DE JULIO 2018

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

LIC. JOSE JI?ZS JOR%N OROZCO

c.c.p. Jefe del Departamento de Personal de la Secretaria de Hacienda
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado
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FIDEICOMISO ESTATAL

PARA EL FOMENTO DE LAS
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA
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FIDEAPECH
RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS
Racibo de Gastos para Pasajes yio Vidticos
Bueno por : $5,450.00
Recibl de : FIDEAPECH
Por concepto de : CAPACITACION CON AMCDPE SOBRE IMPLEMENTACION DE MODELQ SBDG
Chihuahua, Chih.  a 13 de JULIO de 2018
: Datos de [a Comisién , : .
Nombre del Comisionado (Apsliido Paterno, Apellide Materno, Nombre (s) RF.C. Num. De Empleado: |Adscripcién: Num. Oficio de Comision :
JESUS JOSE SALVADOR TARANGO SATJB40828KNO 48 FIDEAPECH CAP 018/ 2018
Puasto de! Comisionado : Periodo que comprende la Comisién: _{Total de Dias : Luger de ta Comisi6n :
JEFE DE PROMOCION DEL 18 AL 20 DE JULIO DEL 2018 2Y MEDIO MONTERREY, N.L.
7
Pablico E] Oficial [:] Proplo D Numero de Clllndros: Placas [:::
Desglose del Pasaje
. Importe
Kms por recorrer; TAXIS
Rendimiento (10 0 5) VALES
Preclo por Litro/Gasolina TAXIS 1,250.00
Total Pasaje $ 1,260.00
Desglose de Viaticos
- I ; : ] Importe
I Num. de Noches ; | 2 | Hospedaje y Alimentacion I s 1,800.00 | § 3,600,00
I Num. de dias [ _MEDIO [ Alimentacion costo por dia : 600.00 | § 600.00
Total Viaticos $ 5,450.00
Total $ §,480.00
Recibe:

JESUS|JOSE'SALVADOR TARANGO

EFE DE PROMOCION
./

Jo3|
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Esmﬂ fOROXEO
DIREGTOR GEAERAL




‘ o FIDEICOMIRO FSTATAL

N PARA EL FOMENTO DE LAS ‘
.'.'I‘. ACTIVIDADES PRODUCTIVAS INFORME DE ACTIVIDADES
oo EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

e

Fecha : 31 DE JULIO DEL 2018

Descripcion y Clave del Origen del Gasto: FIDEAPECH

s coer ek bt i Datos e la Comision -
e ;Nombre‘qgi WMWWQ { Apénm Pater

Niitn. Ofidio de

O8BUESPS JORDAN
DiR R DE FIDEAP|

0ZCO

™

‘ 0, Sollta Matermo y Nombrol) o [l doBmpleado | " ristin
JESUS JOSE SALVADOR TARANGO 48 CAP 018/2018
wlIJEj"iALl.E.l:)E QGTMDADES BEALIZADAG i T e e LA e . .
CAPACITACION CON AMCDPE SOBRE IMPLEMENTACION DE MODELO SBDC
RAZONSOCIAL, " #EACT — —  GONGEPTO FECHA TOTAL
Visus Grupo Hotelero 15734 HOSPEDAJE 20/07/2018 $1,824.20|"
Cokinda Cocina Mexicana A-2221 CONSUMO DE ALIMENTOS 21/07/2018 $533.00
Cokinda Cocina Mexicana A-2219 CONSUMO DE ALIMENTOS 20/07/2018 $339.00
Operad‘gzr:f‘ :;""e“‘“ 30003-SMTY CONSUMO DE ALIMENTOS 28/07/2018 $871.66
Uber N TRASLADOS 18/07/2018 $120.19
Digital Solutions Americas TER-13858738 TRASLADOS 18107/2018 $33.59
Digital Solutions Americas TER-13858739 TRASLADOS 19/07/2018 $41.76
Digital Solutions Americas TER-13858740 TRASLADOS 20/07/2018 $56.84
Luis Mercurio Gomez Orta BGID-0000780 TRASLADOS 20/07/2018 $475.41
Rel. Gtos. Menores - TRASLADOS 31/07/2018 $320.00
SUBTOTAL . 94,615,656
LYOTAL DE VIATICOS * $0.00
Cuenta Subcuenta Origen Programa
3\
Declaro bajo protesta de Qecir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $4,815.66
Comisién que desempenié\que los datos contenidos en este formato son ciertosyy que (-) Pasajes y Viaticos recibidos $5,450.00
estoy enterado de las s nes a las que me puedo hacer acreedor tanto por el Importe a reembolsar (-) $834.35
incumplimiento de Ia gbmiskn como por la falsedad de los datos asentados.
"

JEF

JESUS JOBE SALVADOR TARANGO
DE PROMOCION
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JEMISORY. . oo e it et b oo FACTURA MTYRR33 « 15734 o
: , Razén Social: Visus Grupo Hotelero S.A.P.lde C.V. Tipo de Comprobante: | - ingreso
] Hﬂﬁdﬂu Iﬂn RFC: VGH161110FT6 Certificado: 00001000000405749018
. Régimen Fiscal : 601 - General de Ley Personas Morales Fecha de Emisién: 2018-08-09 00:00.00
press Direccion: Av Jose Vasconcelos No. Ext 345 No. Int No. Certificado SAT: 00001000000402636111
Col. Santa Engracia San Pedro Garza .
: Folio (UUID): 501F9EQC-2994-5B19-D1A0-
& Sujres Garcia Nuevo Leon C.P 66267 8C2842C241A3
Fecha de Certlficaciég;l »3/018~08~0? 17:01:59 .
Sueursal , .t e e )
Nombre: Holiday Inn Express & Suites
Monterrey Valle - Holiday Inn
' Express & Suites Monterrey Valle
Lugar de Expedicion: 66267
Direccion: Av Jose Vasconcelos No. Ext.345
COL.Santa Engracia San Pedro
Garza Garcia Nuevo Leon
REGEPTOR. « . 5. . . . - R O R o i
Nombre: N\ FIDEAPECH
RFC: ~g FEF840523UC5
Uso CFDI: GO03 - Gaslos en general
Direccion: Av Don Quijote de la Mancha No t Col. Complejo industrial
Chihuahua C.P 31136 Chihuahua Chihuahua
PRODUCTOS Y SERVICIOS . . i . A b s e e i i T
Clave Namero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Identificacién
30111800 - 1 ROM Hab Habitacion $1,532.94 $0 002 - IVA $1,532.94
Cuarlos de Base: $1,532.94
hotel Tasa: 0.160000
Importe: $245.27
Tipo Factor:
Tasa
Subtotal: $1,532.94
Descuento: $0.00
IVA {0.160000%): $245.27
ISH (3.00%): $45.99
!r}_\porte conLetra:  UN MIL OCHOGIENTQOS VEINTICUATRO PESQOS 20/100 M.N, Total Comprobante: $"824'20~
T T R Y T ey A g T S e Y s g - A ey i e
Notas: I «s Hospedaje: Salvador Jose 18-07-18 al 20- Total a pagar: \, $1.824.20
18-18 - =
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
Moneda: MXN - Peso Mexicano
RFC Proveedor Certificado: SAD110722MQA
'SELLODIGITALDEL GEDI . o 7 20 00 h v h ot i i

Fwah45X8yBE7s+10bKGHGZVRRIJqui03v451 wzOuaWDqpC2dwnZepJzX2Qp2XtOxJAEVSa 1DUA/IGOeR0VzB26xJKKPdAQNYIN0x2s2F 029yx Tse20nKNhiX 1yZ+S2Z

90aVUqUiOCL

2KHIxAmBaNJZLxFSpV4PAWNSQBvIlkr/unhxxogM 1BDOY/4uMgB5N0J8hINeO+aHbBo +gLRvzS G5 558G 1uBrQbp302bz5BOIULcAEIUxyuHSMKCyRTv7

VkhgrhT1OIERAa 160WF 1in15s5hqWhitsIVBmFAmSwgMABHypricISEyPocuWxHMSXKKIMRNUSKIS 1PA==

4

SELLODIGITAL ..~ . . Ll aa

ﬂchsz{JZbHDjss2WkoxquPTGNxsMeDS’NSiIaLNxdEWLO'nQEVQ
WD2v5J

Swed

elk0aci10yPb4aQPSALBTzAWONPSLA8vIybJt3FUKsypshpo1V81o
627SP1 ThunS2u8RGEVIKUCS5 T/EZ5baxt9ssOhdn8mwiEp+vCVgIGtQYG2PEo/ISI3ZY 6KqarrGHF N3/ VHYNIVLqA78woX 11kdVoMar+Bi327tHUNEoGIs6mc1e7h

S3BzxCkwBAgCjzfprD2h7gf14Lf

i L]

/0F§GRM}EEQ%HQRQQQ}}E&BQ?WUOhl_\AXApS‘sEquh/GXEVcZL56+1lE_gnggOGkCQaMUSMw:: - _
;CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFIGAGION DIGITAL DELSAT . v w00 s ie

||1.1j501FSE0C-2994-5B19-D1A0-8C2842C241A3|Thu Aug 09 17:01:59 CDT
201
xTse:

S . _‘,,_Wj
<ty LR

BT S

LSADI10722MOA FLwbh45X8yB1j7s+1QbKEHG2VRRAJTqi03v45 1gwz0uaWDqpC2JwnZep2X2Qp2XtQxJAEvSa1DUA/3G0eRoVzB26xJKKPJAQNYINOx252F 029y
onKNhiX1yZ+S52290aVUqUIOCLE2KHIxAmBaNJZLxFSpV4PAWNSQBvIIkr/unhxxogM1BDOY/4uMge5N0J8hINeO+aHbBo+gLRvzS Gf5558G 1uBrQbp302bz580fULC

dEIUxyuHSMKCYRTnv7Vkhgrh T1 OIEhAa1e0WvF1in1 555hqWhJts IVBmMF4mSwgMASHprLclSEyPocuWxHMSxkKImRnUSKIS 1PA==(00001000000402636111|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN GFDI
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g\(?KINDA COCINA MEXICANA SA DE FACTURA: A-2221
’ RFC: CCM100310992 Fecha: 2018-07-21T15:25:16
\‘f TU R I T U Régimen Fiscal: 601 Tipo De Comprobante: | - Ingreso
s - - Versién: 33
SINRLOENSE No. Certificado: 00001000000405178507
Lugar de Expedicion: . 66220
RECEPTOR: FIDEAPECH. RFC: FEF840523UC5\
Uso CFDI: G03
Moneda: Forma de Pago: Método de Pago:
MXN 01 PUE

CANTIDAD: UNIDAD:

‘DESCRIPCION: UNITARIO: ] ) |MPORTE: B
1 NO APLICA CONSUMO DE LA VENTA CORRESPONDIENTE AL DIA ClaveUnidad: E48 459.48 45948
Notdentificacion: X002 ClaveProdServ: 90101500
Impuesto: Base: Tipo Impuesto: TipoFactor: TasaOCuota: importe:
Traslado 459.48 002 Tasa 0.160000 7352

Importe en letra:
Quinientos Treinta y Tres Pesos 00/100 M.N.

Numero de Serie del Certificado: .
000010000004 10900451 SubTotal: 459.48

Fecha y hora de Certificacién: IVA 16% 73.52
2018-07-21T15:25:15

" Total: 533.00
RFC Proveedor de Certificacién:
FAC130626CP7

Folio Fiscal UUID:
273B3D04-7349-4855-BE4A-1CF35853C74C

Sello CFD:

hYuli3s730S/2kW5OpLCUF 7xvNNoUczKZWeySKY5KKTDeUKICODrbg7W3sOMWK7 SG5sVTdBWCKILafrvavyNP5rMa2b9REN9LIDwatGX+N4ehigBa+dazVBJY 4KH1B1d0c78LOKRRZqPIs9ukvpEdgkl 18Ki

CVBES+zHGREMOMIOABIZ2 Qat6 UKxBpSEEIALSkssisOSMEdpv7Y31eTYIR52BecZ/Qnd0aXTIMVm1VenSOUh4oCHYingnUghhbiGfSBj/0XQ4PSSY 191 UWOVIOWTUBOWM+R40GSTWssliIVAvERSaflyaDS3
1DJPOPaGDpb2zsmG3PY4xl.zkaA== .

Sello SAT:

HOxXgwbQB8QQBaRWdkVZTKLnlpufs9ssXe+YmN2NyGGUSCGaDPXgGABharKX GrusW1CFdm+4j9m2/BxMsggXCbITgdroj+vrRitYjxogn1NXoRmwIpUucQirgnZtPYVLWAWWMUJLVIFoOpQQK78sF 1GumM

XWh+s4U+F8Jj3ViLO0efQTi+vaBkXgbJrif1 MCedliv7pavxY F+uuZSbFKZCOkg TISO2MhszMECTS FSzc73vh5430xPNJ18a1Y.JQ2nbe3PEJSmTbSANE]+ACfAGQBUGNITI7olcUxMiyBCRRNOZE uKicjB2EY2E2
04797NKsjPmJZeSHwWONkoomog==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

111.11273B3D04-7349-4855-BE4A-1CF35853C74C|2018-07-21T15:25:15|FAC130626CP7|hYuli3s710S/2kW50pLCUF 7xvNNoUczKZWeySKY SKKTDsUKICODrbg7/W3sOMWK7SG5sVTdBWCxiL afrvV4vyNPS
rMq2b9RENILIDWatGX+N4ehigB9+dazVBJY4KH1 B1dOc78LOKRRZqPIs9ukvp6dak! 16KicvBE S+zHGNBMOMTIABIZ2QatBUKXBPSBEIALSkssisOSMEdpv7Y31eTY JR5ajBecZ/QndOaXTIMVm1VenSOUhdo
CHYiwgnUghhbiGfaBj/0XQ4PsSY 191 UWOVIOWTUBOWM+R40G57vVsslilVAvCcR Safly8DS31DJPOPeGDpbzzsmG3PY 4xL.zkaA==]00001000000410000451}]

www.factupronto.com Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
Pé4gina 1.
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g‘(?KINDA COCINA MEXICANA SA DE FACTURA: A-2219
RFC: CCM100310992 Fecha: 2018-07-20T15:22:44
TU R I T U Régimen Fiscal: 601 Tipo De Comprobante: I - Ingreso
~SIKALOENSE- Versién:_ 33
No. Certificado: 00001000000405178507
Lugar de Expedicion: 66220
RECEPTOR: FIDEAPECH. RFC: FEF840523UC5
Uso CFDI: G03
Moneda: Forma de Pago: Método de Pago:
MXN 01 PUE

C_{\NTIDAD: ) L{N‘IDAD: ] ) . DESCVRIPC|ON: UNITARIO: lMPORTEj
1 NO APLICA CONSUMO DE LA VENTA CORRESPONDIENTE AL DIA ClaveUnidad: £48 292.24 ’ 292.24
Noldentificacion: X002 ClaveProdServ: 90101500
Impuesto: Base: Tipo Impuesto: TipoFactor: TasaOCuota: Importe:
Traslado 292.24 002 Tasa 0.160000 46.76

Importe en letra:
Trescientos Treinta y Nueve Pesos 00/100 M.N.

Numero de Serie del Certificado: .
00001000000410900451 SubTotal: 292.24

Fecha y hora de Certificacion: IVA 16% 46.76

2018-07-20T15:22:44
. Total: 339.00
RFC Proveedor de Certificacion:

FAC130626CP7

Folio Fiscal UUID:
288E1162-0A38-46E6-801F-627E74B369E5

Sello CFD:

c36E4uyzXdFZFVGZEIQZpOZDn0SUOFHIVIpgrdROKke QWWEQLk7kBRezCFDizld9+kt24rDilCovF 0/WrMHjXZ18cH7 El4iyGPcjBAICdddNInecT CHSpzLm/inyMtoTIBY JOSZ 10qgpKMIABCeqDXhZAOVTMc

vhift9dBOSwYHBQa/0kQEPtUa++0f1/clades5UWbCpmGUItB7ezaCHIH/eRDeQOVzwVCeR 3r0vi+u3PoiZkjJs0F 33aacoCIX/j+2ze4j6 Yi5z1 1U98mXYoO9XrUP02va5aS 3B0ai2jPE+ CEna4+a2Pe0FO7 Cs25m3K
1Si2GedfuhmDZI+jQ==

Sello SAT:
JYgoIhNNuGuJglQkXIbKuC4xvoBESL7 SrEmnyDPLISDBBOS/Uyndlvri7pSN22gDB6axRhqmsedhnOHWaBtE FTvo9etBkwQPHNPFkmIVFTiMIhaNwIvGnQIzrPSriwW1 G1TvHOIXRIVAPS/F AvEbY pHjorid DQJBE

FOLhwX3iZnIZ2mavOfVLWQHKIINA/ZZ3VKHNFxjNzsaBQ8+2ZrX 1c0j61HgJ3Y xptrHZgn2ge7 W1 WPs2X+JUWuUBVbOGVawLdOOFD5xXdmTmkolu4GX K7 ExEuaChuguX HY OWLGZIMiaYyJIDaWkH 16rs11L9yU
atN543Y1sLnVuqCYOnEz8TLg==

Cadena Original del complemento de certificaclén digital del SAT:
1{1.11288E1162-0A38-46E6-801 F-627E74B369E5|2018-07-20T 15:22:44|FAC130626CP7|c3eE4uyzX dF ZFVGZEIQZpOZDn0S UOF HivipardROKke QWWBQL fnk7kBRezCF Dizld9+kt24rDil CovFOMIMH] X2f8¢

H7E14iyGPciBAdCdddN9necTCHIpzLm/inyMtoTIBY JOSZ10qqpKMIABCeqDXhZACV7MevhiftodBOSWY HBQa/OkQEPIUa++0f1 /cladesSUWDCpmGUItB7 ezaCHIH/eR DeQOVZwVCeR 3r0vi+ u3PoiZkjJs0F 33aa
coCIX/j+284j6Yi5211U98mXYo09IXrUP02va5a$3B0alI2jPE+CEnab4+a2Pe0FO7Cs25m3K/Si2GedfuhmDZI+jQ==]00001000000410900451||

www.factupronto.com Este documento es una representacioén impresa de un CFDI.
Pégina 1.
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FACTURA ELECTRONICA (CFDI) FOLIO FISCAL FORMA F/\GO
2309391c¢-5334-4d20-9509-7b7e108dbe79 04 TARJETA DE CREDITO
LUGAR EXPEDICION MONEDA: MXN

66269 TIPO DE CAMBIO: 1
FECHA Y HORA DE EMISION METODO DE PAGO

20007 28T10:27:16 {PUE) Pago en una sota exhibicién
FOLIO™ SERIE NUMERO DF CUENTA DF PAGUO  No Identilicado

30003-SMTY EFECTO DE COMPROBANTE
NO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD (1) Ingreso
00001000000403364322

OPERADORA DE ALIMENTOS DURANGO S A P | DE GV RIFC: OAD110330430
DIRECCION: AV, XOLA 535, PISO 14 , COLONIA DEL VALLE, BENITO JUAREZ,
CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 03100, PAIS México TELEFONG 11112222
PIREGCION EXPEDICION: AV, LAZARO CARDENAS 2400, PiSO 15, COLONIA DEL
VALLE SECTOR ORIENTE, SAN PEDRO GARZA GARCIA, MONTERREY, NUEVO
LEON, C.P. 66269, PAIS México T

REGIMEN: (601) General de Ley Personas Morales

v CLIENTE: FIDEICOMISO ESTATAL PARA EL FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

v NP FEF840523UC5

\/ DIRECCION: Av. Don Quijote de fa Mancha 1, COLONIA Complejo Industrial
Chihuahua, Chihuahua,, , Chihuahua, C.P. 31136, PAIS MEXICO US0 (DI (GO3)
Gastos en general

(90101501) (E48) 1.0000 NO APLICA CONSUMO $751.43 $0.00 $751.43
Restaurante  Unidad de
s servicio
ASLA& BASE:751.43 IMPUESTO:IVA 16.00 TIPO FACTOR: Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMRORTE 120,23
IMPORTE CON LETRA DESCUENTO $0.00
(OCHOCIENTOS SETENTA Y UNO MXN 66/100 MXN} SUBTOTAL $751.43
IVA 16.00 $120.23

TOTALE

" INFORMAGION DEL 1IMBRE FISCAL DIGITAL

Cadena Original del complemento de cerliticacion digital del SAT: .

11112309391 ¢-5334-4020-9509-7b7 e 108ba75]2016-07- Fechay hota do eedificacion
28710:30'32|LSO1306189R5|evlavFNCU7K33IGZ0IeAKDGOERS 1E UeaR2NXHL/6IpIZMPwqldOI0SgaH02NgL1 0YyME3cPmOI0GS6LE 2018-07-28710:30:33
VIBhmeDEICAGSqMn5LCZVY KLAhBEaZ021198ZQSCImIYQEYdzg7rscd 79xIRVXP! P, QwOvDel tRhDINM4

ol
9SpGHIQOIYMDepIMTIZOE  OVVMIXByUeKr)2Mixe6FVT7|Pran2Dlu+zmiLx1 Jn3T goNu0gswOk2| TxlzKIcAdIu7y8X07 o TILB7o/RIBLG eKY
vOo ZM0l4g9SZIWV 70 iw==]00001 1

Na de Sena del Corbicado det SATL
00001000000408254801
Salio Digital det GFOY:
evhvENCUeTk33iGZ0leAKDG aERS 1EUe3R2NXHL/BIP3ZMPWAIdOI0 S93H02NgL+0YyMB3cPmOIOG SELBVIBhmcDEIAGSaMASLEZVY

KLdhBEaZ02H+88ZQSCIMJIYQE Ydzg7rscd?9xfAvX PKXEBawqiggtxipBJPJigisixMvbPQwOvDel IRhD3NMASS pBHEQofYMDepIv TIZD94.0 RIC: Proveador Certificarion
VVmIXByUcKrJ2(fxe8FV77jPian2Dius zm/Lx tIn3T goNu095wQk2| TxizKIcAdIu7y8X O7 0 TIL87 o/RIBL G oK YVOWI2SqGGbGingZntol 99521

LSO1306189R5

wv7gzmdodSusiw==

Sollo del SAT!

R[5y
LpW+hCZ/702G X 1 QFNs0nP7QIWEZIWJE AMWIOE ntvOsoqpOMF2uF EFQ m8Q8JRALpOrmzH/FcP O+ TeD: JqrbK n Y 3 vy 4 g8
myk19UznKyl ORABYDJLY ZPO93eLsADHPULGKazgmNCS5INKY TCOH2LgIAScdDI? TmbixOHxn présertacion mpresd de-up
yTqnjyYhe We7URDPEIdqycqS540iDGEoJYulzjxInQ4gGNbOWTSX THDBkJRWIHINXBIL Z+0sAetHHBX5qOPBAKkte8rF ZVBhgeJJeRHXE 2n R Fb‘
6XNIUVACIItpTLIYUWQ1ZIHwW== : .
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Jose Salvador

Recibos de Uber <uber.mexico@uber.com>

De:
Enviado el: viernes, 3 de agosto de 2018 02:18 p. m.
Para: pepesalvado_88@hotmail.com
cC Jose Salvador; pepesalvador_88@hotmail.com
Asunto: Tu viaje del miércoles a la noche con Uber
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Goa _ Mopdata ©2018 Google, INE!

120,19 MXN

Gragcias por elegir Uber, Pepe

18 de julio de 2018 | UberX

s 221, Zona Santa Engracia, 66267 San Pedro

@ 19:04 | Avenida José Vasconeelos 22

Oarqa Garcia, N.L . México

¢ 19:36 | Rio Mississippi 117, Del Valle, 66220 Monterrey, N.L., México
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NOTA INFORMATIVA

Se anexa recibo de UBER correspondiente al traslado realizado el dia 18 de julio
dentro de la comisién “Capacitaciéon con AMCDPE sobre implementacion de Modelo SBDC”,

ya que la factura nunca se gener6 a pesar de los diversos intentos realizados a través del

portal de UBER.




Factura: TER-13858738

Fecha de Expedicidn: 2018-08-037114:28:03

Lugar de Expedicion: 01020 - Alvaro Obregon, Ciudad de México, DISTRITO FEDERAI
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paging 1 de |

EMISOR RECEPTOR

DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS § DE RL DE CV FIDEICOMISO ESTATAL PARA EL FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES
RFC: DSA130408AM2 PRODUCTIVAS EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA
601 - General de Ley Personas Morales RFC: FEF840523UCS

USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad Descripcidn V. Unitario Impuestos Importe

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPORTE DE PASAJERQS)
£48 - STRVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER
1 Unidad de FECHA VIAJE: 2018-07-18 231048 28.39
serviclo VEFICULO: UBERX ‘
DISTANCIA- 4,18 KM
MEMPO: 05:16 A
CIVDAD DEL VIAY: M'I'Y)

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 0.57 002-IVA 16.00%
' Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) a 0.09
CUOTA DE SOLICITUD

Importe con letra Subtotal 28.96

002-IVA 16.00%

98,36
4.54 28.39

0.57

TREINTA'Y TRES PESOS CON 59/100 M.N. IVA 16% 4.63
Metoda Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: 4741 Total 33.59
TRASLADOS
fmpuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 4.63

Fste documenta es una representacion impresa de un CFDY 2 A
Efectos fiscales al pago an url y
Moneda: MXN

Por cuenta del tercero: SASS600414ED3 | JOSE DE LOS SANTOS SANCHEZ SOUS  Crpi emitido a través de

TRIP UUID: 041e3922-4814-4193-85ce-af598d563781

Numero de Certificado: 00001000000406935024

Folio Fiscal: 407C5A1A-0598-4564-875E-5F6217E211DB
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacidn: FIN1203015JA

Sello del SAT
QULO7 xuBrtrSbadziQXjPa85sq8Xjxpx/yk/MIEBATZbhabYFGROMC) 72161 3yZ0Edrce + DQKOPIKKR +Fzih?
yizzpaoadnVISR1+DLZEHGUkrL7mXeBIRbHe YATyfck TDyboowM/BE A/jMeYAz8LVX fx38cBLd/MYoacinY
VefDwiHoqzeycdGrkT2+4 2/L44Y3hVpinOmtAZpUrhQzgAo8prdVikA+ mec67SQEIDYNKKhHMS8IMPWCObWAOTIw
QpsFayrR+XIKUXTX8YfkaGrO9tyzeORAsKEBSNE pRNeuRROSTH/I Iy09UYlctwoOhDPUOFioLNOdwMw ==
Sello digital del CFDI
OhDTd5Ads +usLu/XEYATGVXC +n/j404h-+Luko9H1AV2PEfR2WnndmBVOGF7DQ4AfCGAUS 1 fdy OelkoBIUBVHOL
stQ"ZtlSkesuML’)thDx+-r8f~lAGIBSWBZ122q4NYAj6IaWQugORYGdzZW‘lant-rZyn2kWuquGG6willexYbVIWx
7chc+-mlkKS‘ZGMxMGngzzeXRnMLtchleQLqNNVijElPk“IStOAquI4fepGoqulnBSi‘:‘GZakaRxD[ sylRg
YSBEXAQatPMUSKEIO)IABDbWO--Ghy EiNpLWXF8I-+k3[zOunjtinjcd rs)GQsuidp/HMbyzOUdw ==

[11.1j407C5ATA-0598-4564 11DB[2018-08-03714:28:03|0Uu0ZxuBrirShadzQXjPy8
55qBX;xix/yk/MEOATzbhabYF GnaMC) 7ZI6T3yZ0Edrce +DQKOPIKKR 4 [FzihTyfzzpaoaDnVIBR1 + DLZEHGU
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Factura: TER-13858739

Fecha de Expedicién: 2018-08-03T14:28.03

Lugar de Expadicion: 01020 - Alvaro Obregon, Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobante: - Ingreso

Pagina 1 de 1

EMISOR RECEPTOR

DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS § DE RL DE CV FIDEICOMISO ESTATAL PARA EL FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES
REC. DSAT30408AM2 PRODUCTIVAS EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA
601 - General de Ley Personas Morales RFC: FEF840523UCS

USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad Descripcién V. Unitario Impuestos importe

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPORTE DE PASAJERQOS)

£48 - SERVICIO PRIVADQ DE TRANSPORTE CON CHOFER 002-IVA 16.00%

1 Unidad de  FECHAVIAJE: 2018-07-19 21:25:41 35.49 5 68 35.49
servicio  VEHICULO: UBERX Y
DISTANCIA: 2.36 KM
TIEMPO: 07:41 N
CIUDAD DEL VI!{E: MTY)
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADQS DE 051 002-IVA 16.00% 0.51
’ Aplica  TRANSPORTE DE PASAJERQS) e 0.08 '
CUQTA DE SOLICITUD
Importe con letra Subtotal 36.00
CUARENTA Y UN PESOS CON 76/100 MN. IVA 16% 5.76
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento " 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta; 4741 Total 41.76
TRASLADOS
tmpuesto Tipo Factor Tasa o cuota importe
002 Tasa 16.00% 5.76

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 3 ™
Efectos fiscales al pago ac url y
Moneda: MXN ‘

Por cuenta del tercero: AEMEG50913U22 | EDUARDO ACEVES MARTINEZ CFDI emitido a través de

TRIP UUID: 3c0608b1-462¢-451b-afd4-10db806a7771

Numero de Certificado: 00001000000406935024

Folio Fiscal: 63A06707-7CCE-4F73-B041-3BFAD5F34BED
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015JA

Sello del SAT
vor GAAWSIx XUzmmSchNIn3k]6 2E025ixy ZKUIoRWma 7m]i04FaSzsinemjLe TLgUDfA03/k
(cIXRMAQLDQOC/ dwil/60rQa XTAF ZTg1IMXY3DWIRNOR ¢ D3sv2 +68LYNTYpYduOrix3sTp2rulk Xuvy 1xe
m!ﬁ“-(')edc.‘;f:NCpAul'a3KMmwXBSF-{vzf‘fﬁmfjpijNFnQG3k'1’xYLki\/xg-O-nypouyLonOEZwl-TlEMWQUZQSI-{vupl9H
1A/GrogmNT7diDdeQaU8hkinK+0tudpWPpe BQKUBZC XPhtuVjOOWaHDX20QZ/RESUTDZIUPEDIY/WHDUX]W(Q = =
Sello digital del CFDI
XZN}GQUl11fDYZBVSRI‘)yOBBkmKrcoSSRFLGnvw}'l--r-8GxFPu"l‘I3Asjzfq3/1B4DO42xw1R211x}K9CrnLJ24GKf[-‘:n'7K

zp18}81n‘1ﬁtk>(rPthpPeqIPA8weMdZV6T31Lsz3iNO?vaYtyJZBrlzyquNgBbE-fgaube63Cmch(33de2

5t5pd9CajNW/lmUdGBgonZWaPQfa1mCteku0LJRsl—llmBHp?niEkt’wMkamtEjY3Lk28qieg4N65ﬂ"/n1Wi8qsq

x9TpTdxba3dVKw/LgemTIXSzey ThsoiaBpa+i4NSDGAAEYR2C pZTRUJGXqqeEe+Td/3PmEF/LINPUNSINVNg ==
i o de certificacion digital del SAT

=73-B04 1-3BF4DSF34BED|2018-08-03T14:28:03|vo-+6AdWEIxXUzmm5chNItn 3

aEq25ixyZKUioRWmq7mjlodFg 25InBmMJLETLgUDIA03/KOCIXRTIADLDQOOZdwU/60r
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Factura: TER-13858740

Fecha de Expedicion: 2018-08-03714:28.03

Lugar de Expedicidn: 01020 - Alvaro Obregon, Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1de 1

EMISOR RECEPTOR

DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS S DE RL DE CV FIDEICOMISO ESTATAL PARA EL FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES
RFC: DSA130408AM2 PRODUCTIVAS EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA
601 - General de Ley Personas Morales RFC: FEFB40523UCS

USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad  Unidad Descripcién V. Unitario Impuestos Importe

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPORTE DE PASAJEROS)
48 - SERVICIO PRI\/ADO(DE‘TR(\\NSPOR’!‘E CON CHOFER
1 Unidad de FECHA VIAJE: 2018 \07—20/‘15:45:12 48.31

servicio  VEHICULO: UBERX /
DISTANCIA: 4.21 KM
TIEMPO: 09:22 \\
CIUDAD DEL VIALE: MTY

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
XNA - No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJERQS)
CUOTA DE SOLICITUD

Importe con letra Subtotal 49.00

002-IVA 16.00%

773 4831

002-IVA 16.00%

0.11 - 069

0.69

CINCUENTA Y SEIS PESOS CON 84/100 M.N, IVA 16% 7.84
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exh!bici()n‘ Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: 4741 Total 56.84
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 7.84

Este documento es una representacion impresa de un CFDI H )
Efectos fiscales al pago aﬂ “rl v
Moneda: MXN )

Por cuenta del tercero: VAVR760323RA7 | ROCIO KARINA VALDEZ VEGA CFDI emitido a través de

TRIP UUID: e90b6743-7¢92-4208-94db-0f5a3bbectds

Numero de Certificado: 00001000000406935024

Folio Fiscal: 7048E4FB-7281-4411-9781-C70F3A4146AE
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacidon: FIN1203015JA

Sello del SAT
TZuilmFfxtMk| IxHwxo0 1S 3]ddo8sz5xMcuAvomblo7sdypFigubnOnngSaF88ePfyge+xhXZx3cq-+i451/0xX
iZ8x5hDMDY3MbuGy 7TQAVNANNGx-+CQU3+aEAga+ OGVPKILOMYyZKNI2IdWUTkGFVIvej8INxKhaDigbEBeCE
30F9gCFBOJAIGGrDRXOufcIRdBEKkkgCUYYehQKnUUQBivaalHtak TtWpo3FH/2hKCeetodws)QOUZSzNv +Hh)

Sello digital del CFDI
UrdugZMTcOHoX2zFdknGNTZ5gfrH3SYwBIkOCVQAI1 Bywe X +Y9Z+ TAE4 TemPHL ycyya--fl45k82k]94vait+Gs
MOjUAZFIYMrGiytPgoHelgrhOabUSOMIZmQnyEeDaFFojGpjOnF4Qo0CDIMYyGEVWSMSwwemwIlSRyKD8dgolly

MGNIUEX 1 zil7 13i2t0v 4 vDVKFEFoDopl.5pad GVwbsrVms)GEIVCY) 9V 1yg Dg1kMnh4gDOYUliEGBS 3m Y Budb
Eol RKfa+ OsvGuZPUL7i39qGesEyP + qRIABVP2DKRT/Z coVD M+ plVDizpz000cMGI5 FQROBNQIFXWPHSIFL Cgae =
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

I 117048F4FB-7281-4411-9781-C70F 3A4146AE|2018-08-03714:28:03|TZullmFfxtMk}1xHwxo0153
JddodszSxMcuAvombto?sdypFigubnOnngSaF88ePfgga+ xhXZx3cq+i451/0xXiZ8x5hDIhDV3IMbuGy 7QAFVN
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Factura: BGID-0000780

Fecha de Expedicidn: 2018-08-03714:28°03

Lugar de Expedicién: 66297 - SAN PEDRO GARZA GARCIA, SAN PEDRO GARZA GARCIA, NUEVO 1EON
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paging 1 de 1

EMISOR RECEPTOR

LUIS MERCURIO GOMEZ ORTA FIDEICOMISO ESTATAL PARA EL FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES
REC GOOL730219V2A PRODUCTIVAS EN EL ESTADO DE CHIHUAMUA
612 - Personas Fsicas con Actividades Fmpresariales y RFC: FEF840523UC5
Protesionaies UsSO CFDI: GO3 - Gastos en general
Cantidad Unidad Descripcién V. Unitario Impuestos Importe

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPORTE DE PASAJEROS)

S48 . SF T N P DE S - ~ o oy
£48 %E.RV!CIO PRIVADQ-DE TRANSPORTE CON CHOFER 002-IVA 16.00%

1 Unidad de FECHA VIAJE: 201§-07-2016:28:36 404.58 473 404.58
servicio  VEHICULO: UBERX\ a1 :
DISTANCIA: 43 KM
TIEMPO: 08:13
CIUDAD DEL vrAf LMTY
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
L XNA- No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 5 26 002-IVA 16.00% 5 96
- Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) >t 0.84 -

CUOTA DE SOLICTUD

Importe con letra Subtotal 409.84

CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS CON 417100 M.N, IVA 16% 65.57
Metado Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: 4741 Total 47541
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 6557

E\- > 1.:.-,_.-.3«@ Este documento es una representacidn impresa de un CFDI H &
E{Jﬁiﬂ "1:,'. 1 Efectos fiscales al pago aﬂ “l‘l y

[ .-f_f.'-_'é“-_ Moneda: MXN
; {'%%ﬁ 1 TRIP UUID: bB0I807L-758f-4abd-b553-110a6990f774 CFD! emitido a través de
." X ; Nume&o de (,er.u»hr.f}(jo: OQE)()] LQOOOO?OH)O»Z 36 )
" oY, r Folio Fiscal: 902D7339-B5EF-4FOC-AD20-6185FC18723F
E!.' -\__ﬁ.._._- Y Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FINI203015JA

Sello del SAT
Xy SMyrkbGDUGKYuZ x8wHK]sP LeeMQOPMav8XFLawBVilod MZ XsUWOHLLPXCtaP2m7hmbPYtuwAZ rtwzZ)h
a/bNCRVauo/) XwgbSHveAlvTIx36A4 1w TrGwet Lz0QowQ4VX2M/gqvOiL xIFMpFgMExVinvvHadNSRE QOlwelfPk
KOTRaZPTp7qzpN6gaausSRIOSHSRTZpgPkakiadQ88qPQ2YKUANRGXe + nACAZ0 JashORHLe Tel cufsm9Hrsxy
BIALWoBZwWThERRP2 HMGUaSylX2/uoCBBHPPIpW 74/mk Zhky XKRXK/FIIGWD SKbUIEMZaGe KP4ty 2LFXQ= =

Sello digital del CFDI

QizT/ETtaCSquicXmLCredBzjeHDCB8bP3eF ZUjsij4 6Ncg) 760sr57GAjdb2 XanFtmUegnbjzP +OuMariwmq
d)z87p0YS0BPGAWZAKIAZYS IDEPIOfarYIZIOSMVIMV]+ 6y ThEbwSRIUjvdKrE+ UMsnXIb6pdeOtaloOBIPINM
hVXAW[BAJFINMTNXQ0Z/8qLnax8UbOBLXaSAGSETdqUifRek ZzFQKIS + LBXDA122t//ZLSOIF NOMKpWXPmO +1g
139y 1CailePUs)SwmEn0Z9i75eYveOvbNQWL2VOAXAEGTO/i7VITHPIYpZZCTRHIbVYdIsShW/uba0qt2x 1 Qe =

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
[11.11802D7339-BSEF-AF9C-AD20-6185FC18723F12018-08-03114:28:04|tzXy5MJytrkbGDUGXYUZXB
whKjsPlee OPMWBX! ngBVrlo«lM/ \(sUWOI H L. PXC taP?mlhmbP‘/tuwA/rth J/ENCRVauo/[XwqbS6v6Alv
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| FIDEAPECH

RELACION DE GASTOS MENORES

Fecha : 31/07/18
Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

CAPACITACION CON AMCDPE SOBRE IMPLEMENTACION
DE MODELO SBDC

b G AR Datos del Gasto Menop 1T
'mpona iﬂ.vdel!»Gasto W 3 ;. ‘. e B b e A , ;.‘J»‘ S LVV«*““A.“&.;‘U‘;':W«L- X M B

Se utiliz6 del fondo fijo de Caja la cantidad de :

TRESCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 MN

Concepto deol Gasto

) L e, = A . T
F A SE e PP
= S INI SRR Y- ST NI 1 Sk P FRCY PRI AR J0 55 ot

AR st A A e e B T et e e e T A
Traslado hotel - aeropuerto en taxi debido a que no estan permitidos los Uber en el aeropuerto. Taxi no contaba con comprobantes ni
notas de servicio.

ENEITRIERRN o o Detalle del Gasto Menor ot ‘ _
RSN S - -Cuenta . .." .~ I'Subcuental ~Otigen. 1. Programa.. .. ..0 aoCongepte . 0 .. 1. Importe
5231000000000000000000000 SUBSIDIO | SUBSIDIO | CAPACITACION TRASLADOS $320.00
$320.00
DIVERSOS [[__X__JestacionamiENTOS $0.00
g&?
4 . ~—~v\ _

Lic. José Je
Jefé de Promocion

Dire?
Z

Ing. Jesﬁs(sé Salvador Tarango

de FIDEAPEC
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BBVA Bancomer

Oporicion exiosn

Cuenta de retiro 06741

' Cta. Deposito *20296

i

- Beneficiario FIDEAPECH DES CAP FI N MI...

Importe $ 834.35

- Motivo de pago reembolso viaticos

' Fecha 24/08/2018

' Hora 11:03:58

" Folio 0029530008

e
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